
Dowcipy : 

Polski minister udał się w oficjalną podróŜ do Francji. Jednym z punktów wizyty była 
kolacja u francuskiego odpowiednika. Widząc jego wspaniałą will ę, z obrazami wielkich 
mistrzów na ścianach, pyta się, jak on zapewnia sobie taki poziom Ŝycia ze skromnej 
pensji urzędnika republiki.  
Francuz zaprasza go do okna:  
- Widzi pan tę autostradę?  
- Tak.  
- Ona kosztowała 20 miliardów franków, firma wypisała fakturę na 25, a róŜnicę 
przekazała mi. Dwa lata później minister francuski udaje się do Polski i odwiedza 
swojego polskiego odpowiednika. Kiedy podjeŜdŜa pod domostwo ministra, jego oczom 
ukazuje się najpiękniejszy pałac jaki widział w Ŝyciu. Pyta od razu:  
- Nie rozumiem, dwa lata temu stwierdził pan, Ŝe prowadzę ksiąŜęce Ŝycie, ale w 
porównaniu do pana... Polski minister podchodzi do okna:  
- Widzi pan tam autostradę?  
- Nie.  
- No właśnie 
Eistein przychodzi do bram nieba. Święty Piotr otwiera bramę i pyta go: - Musisz mi 
udowodnić, Ŝe jesteś Einsteinem. Chcę mieć pewność, Ŝe wpuszczam właściwą osobę. - 
Rozumiem. Poproszę o tablicę i kredę. Po chwili Einstein zaczyna kreślić na tablicy 
skomplikowane wzory i objaśnia zasady fizyki i matematyki. - Wchodź, juŜ mam 
pewność, Ŝe to ty - mówi Święty Piotr. Następnie do bram nieba przychodzi Pisasso i ten 
teŜ musi Świętemu Piotrowi udowodnić, kim jest. Prosi o tablicę i kredę, po czym 
zaczyna malować piękny obraz. Oczywiście został wpuszczony do nieba. Następnie 
przychodzi Lepper. Święty Piotr mówi: - Byli tu juŜ Einstein i Picasso i musieli 
udowodnić, kim są, więc i ciebie to czeka. - A kto to Einstein i Picasso? - Wchodź, 
Andrzej! 
Pani w szkole podstawowej pyta małego Kulczyka:  
- Jasiu, kim chcesz zostać jak dorośniesz?  
- Biznesmenem!  
- Jasiu, u nas nie ma biznesmenów. A Ty, Olku? - pyta pani Kwaśniewskiego.  
- Prezydentem!  
- AleŜ Olku, u nas nie ma prezydentów! A Ty Wołodia? - pyta pani Ałganowa.  
- A ja to wszystko kolegom załatwię! 
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„Polityka ulegnie zmianie dopiero wówczas, gdy mądrość 

będzie się rozprzestrzeniać równie łatwo, jak głupota.” 
Winston Churchill 

 

W związku z nadchodzącą przerwą świąteczną chcielibyśmy Ŝyczyć wam 
drogie koleŜanki i koledzy, gronu pedagogicznemu, jaki i pracownikom 
szkoły wesołych, spokojnych i owocnych w prezenty świąt BoŜego 
Narodzenia oraz Szczęśliwego Nowego Roku. 

A juŜ dzisiaj odbędzie się rozstrzygnięcie konkursu na stroik świąteczny, 
wyniki konkursu podamy w następnym numerze. 

Natomiast jutro, czyli 19 grudnia odbędzie się apel z okazji Święta Patrona 
Szkoły. 

Jak juŜ pewnie zauwaŜyliście zakończyły się w naszej szkole prace 
remontowe. Okna w auli są juŜ odrestaurowane natomiast remont instalacji 
równieŜ został zakończony sukcesem wcześniej niŜ się tego 
spodziewaliśmy. Wewnątrz i na zewnątrz naszej szkoły został 
zainstalowany system monitoringu. W planach jest jeszcze zamontowanie 
metalowych elementów „naszego murku”.  

Od tego tygodnia działa równieŜ szatnia szkolna, w której zastosowano 
system numerkowy. 

 

Przypominamy równieŜ o noszeniu identyfikatorów!!! 

 



Niecodzienny atak na prezydenta USA George`a Busha 

Podczas konferencji prasowej w Bagdadzie prezydent George Bush został zaatakowany 
przez jednego z irackich dziennikarzy. Do incydentu doszło, gdy Bush ścisnął dłoń 
irackiego premiera Nuriego al-Malikiego. Wtedy teŜ z widowni doszły krzyki po arabsku 
oznaczające dokładnie „ty psie” a po chwili ich autor ściągnął buty i rzucił je w kierunku 
prezydenta USA. Po chwili napastnik został aresztowany i wyprowadzony z sali. Grozi 
mu za ten wybryk nawet 2 lata więzienia. 

Prezydent Bush zbagatelizował to zdarzenie z uśmiechem na twarzy. 

 

 

Tajemnica słynnego obrazu 
Nocą z soboty na niedzielę mija 35 rocznica poŜaru w kościele św. Mikołaja w Kaliszu. 
W trakcie poŜaru miał spłonąć drogocenny obraz Petera Paula Rubensa "Zdjęcie 
z krzyŜa". Wiele osób twierdzi, Ŝe obraz namalowany przez tego wybitnego 
flamandzkiego artystę w latach 1615-17 nie spłonął tamtejszej nocy lecz został 
skradziony tuŜ przed podpaleniem. Wg proboszcza kaliskiej parafii, który pamięta 
dokładnie tę noc, przy części ramy obrazu pozostał skrawek płótna, które nie było 
nadpalone, lecz obdarte koloru białego. Prokuratura z powodu braku dowodów 
zakończyła śledztwo wiele lat temu. Ale czy nie warto było by przyjrzeć się sprawie po 
raz kolejny. Jak się okazuje obraz ten do tej pory figuruje na liście Interpolu w kategorii 
dzieł poszukiwanych  

 

Sensacyjne fakty w sprawie gen Sikorskiego 
 
Niemiecki tygodnik, „Junge Freiheit" opublikował artykuł znanego historyka Alfreda 
Schickla, który twierdzi, Ŝe dysponuje dokumentami sugerującymi 
współodpowiedzialność brytyjskiego premiera Winstona Churchilla za śmierć gen. 
Władysława Sikorskiego.  
Schickel uwaŜa, Ŝe odnalazł w archiwach Waszyngtonie stenogram rozmowy 
telefonicznej pomiędzy Churchillem a prezydentem USA Franklinem D Rooseveltem 
przeprowadzonej 29 lipca 1943. Z jej wynikać ma obustronna zgoda, co do 
wyeliminowania polskiego wodza, który miał zakłócić harmonię w koalicji z Stalinem. 
Prawdopodobnie śmierć generała była zaplanowana, natomiast katastrofa lotnicza 
zaaranŜowana. 
 
 
 

                     Wigilia dla potrzebujących 
W niedzielę na krakowskim Rynku juŜ po raz 11. odbędzie się Wigilia dla 
Potrzebujących. Organizatorzy przygotują około 50 tys. darmowych posiłków, a jeśli 
będzie trzeba, to jeszcze więcej. Posiłki dla ubogich i bezdomnych będą wydawane od 
godz. 11 do zmierzchu. Przed rokiem na krakowskim Rynku rozdzielono 150 tys. 
pierogów, 6 tys. litrów zupy grzybowej z łazankami, 6 ton kapusty z grzybami i mnóstwo 
pieczywa. W sumie wydano ponad 50 tys. porcji. Kucharze z restauracji naleŜących do 
Jana Kościuszko, który organizuje wigilię, przygotowani są, na co najmniej taką samą 
liczbę posiłków w tym roku. Smutne są te rekordy, bo lepiej byłoby, gdyby tych 
potrzebujących ludzi było coraz mniej, a jest akurat na odwrót. Przygotowani jesteśmy 
z niewielkim naddatkiem ponad to, co rozdaliśmy przed rokiem. Posiłków na pewno nie 
zabraknie, bo restauracje naszej grupy, działające w okolicy Rynku, są w stanie 
dogotować więcej porcji, jeśli zajdzie taka potrzeba - zapewnił dziennikarzy Jan 
Kościuszko. 

Będzie referendum w sprawie €uro 

 Sławomir Nowak poinformował, Ŝe wszystkie ugrupowania sejmowe - poza PiS - 
opowiadają się za wprowadzeniem euro w 2012 r. PiS uzaleŜnia swoją zgodę od 
przeprowadzenia wiąŜącego referendum (wymóg 50 proc. frekwencji), w którym Polacy 
opowiedzieliby się za wspólną walutą. "Sądzimy, Ŝe to referendum powinno zostać 
przeprowadzone razem z wyborami do europarlamentu" - powiedział na środowej 
konferencji prasowej prezes PiS Jarosław Kaczyński. 

Wetowanie Lecha Kaczyńskiego 

Tej jesieni Lech Kaczyński przy kaŜdej okazji wywoływał lub prowokował turbulencje 
polityczne. I nie zamierza na dotychczasowym dorobku poprzestać. Od dawna zapowiadał 
wetowanie ustaw, które nie będą zgodne z jego wizją stosunków społecznych i 
gospodarczych w Polsce. Ostrzegł teŜ, prawie natychmiast po przegranych przez PiS 
wyborach i powierzeniu Donaldowi Tuskowi misji tworzenia rządu, Ŝe będzie „wetował 
wszystko”. 

Zaskakujące odkrycie w Berlinie    
Do zaskakującego odkrycia doszło w berlińskiej dzielnicy Spandau. W mieszkaniu 
pewnego emeryta odkryto hodowle 1700 papuŜek. Nawet przybyłe na miejsce słuŜby 
sanitarne nie spodziewały się tego, co zastały. W wypowiedziach głowili się oni jak w 
mieszkaniu o powierzchni 63m kwadratowych moŜna pomieścić tyle ptaków. 
Przypuszczano, Ŝe papuŜek będzie tam, co najwyŜej 500. We wtorek z mieszkania 
emeryta zabrano 1300 ptaków, a pozostało ich tam jeszcze ok. 400. Pracownikom słuŜb 
miejskich zabrakło klatek. 


